
FORMULARIO RENDICIÓN DE CUENTAS GASTOS MENORES

UNIDAD/SEDE REGIONAL:  Sede Coquimbo

NOMBRE FUNCIONARIO/A CUENTADANTE:  Nelly Del Pilar Medina Bustamante

RUT:  10.703.506-0

N° RESOLUCIÓN autoriza fondos globales: R.E. DDN N°5/2023; R.E. DDN N°49/2023 y; R.E. DDN N°114/2023.

FECHA RENDICION:  25-09-2023

NRO. FECHA Nº BOLETA PROVEEDOR
DETALLE DEL

GASTO
PRODUCTO VALOR

1
 09-09-
2023

931489 
Aguas Del
Valle S.A. 

Suministro agua
potable 

 Suministro agua potable $41.710

2
 19-09-
2023

380507737  CGE S.A.  Suministro eléctrico  Suministro eléctrico  $25.300

3
 07-09-
2023

2023658 
Ilustre
Municipalidad
de la Serena

Pago servicio de aseo 
Pago servicio de aseo
municipal 

$21.780

4
 07-09-
2023

2554336584 
Cencosud
Retail S.A. 

Papel Higiénico 
Compra de Papel higiénico 6
unidades de 25 metros 

$2.600

5
 11-09-
2023

10990175 
Auto orden
S.A. 

Estacionamiento  Estacionamiento  $1.100

6
12-09-
2023 

10980523 
Auto Orden
S.A. 

Estacionamiento  Estacionamiento  $1.600

7
 13-09-
2023

130878 

Soc
Comercial
María T Rojas
e Hijas
Limitada 

Pliego de cartulina
azul 

Cartulina azul  $550

8
 13-09-
2023

309130058 
Imp y Com
Baime La
Serena LTDA 

Compra de cuadro
para patente y
cartulina española
negra 

Cuadro y cartulina  $3.900

9
14-09-
2023 

130956 

 Soc
Comercial
María T Rojas
e Hijas
Limitada 

 2 Pliegos de cartulina
española verde

 Cartulina española verde $2.200

10
14-09-
2023

9341

Cristian Cesar
Hidalgo
Cuevas y CIA
Limitada

3 Impresiones full
color

Impresiones $6.000

11
13-09-
2023

9336 Cristian Cesar
Hidalgo

2 Impresiones full
color

Impresiones $4.000



Cuevas y CIA
Limitada

12
14-09-
2023

1006130027

SUC: Av. José
Manuel
Balmaceda
#2154

Productos de coffee
break

Coffe break $44.670

13
14-09-
2023 

81010 
Panadería y
Pasterlería
Vania SPA 

Productos de coffee
break

 Coffee break $12.800

  MONTO TOTAL RENDIDO $168.210

MONTO AUTORIZADO (A) $265.000

MONTO RENDIDO (B) $168.210

SALDO EN EFECTIVO (A)-(B) $96.790

Observaciones:

 

     

     NOMBRE Y VºBº CUENTADANTE

       

USO EXCLUSIVO UGI

Revisado
por:

Sumatoria según Clasificación del Gasto  DVM

 22.04.001  Materiales de Oficina $6.650 V°B°

 22.05.001 Electricidad $25.300  

 22.05.002 Agua $41.710

 22.09.001  Arriendo de terrenos $2.700  



22.01.001 Alimentos y Bebidas $57.470

22.04.007 Artículos de aseo $2.600

22.07.002 Servicios de impresión $10.000

22.12.005 Derechos y Tasas $21.780

TOTAL $168.210

Clasificador Presupuestario para contabilización

 22.05.001 Electricidad $25.300

 22.05.002 Agua $41.710

 22.12.002  Gastos Menores $101.200

TOTAL $168.210

EUR/DVM/PMB

Autorizado por ESTELI UNZUETA ROJAS Directora(s) Unidad de Gestión Institucional martes, 26 septiembre 2023 16:56:07 

Autorizado por:ESTELI UNZUETA ROJAS/Daniela Villalobos Mella/Pilar Medina Bustamante/





COMPROBANTE DE PAGO
   

 

Cuentas Pagadas:Página 1/1
   

    

TOTAL PAGADO: $41.710
   

¡Gracias por preferirnos!

   

Estimado(a):

Fecha : 25/09/2023 N° de transacción : 129573603

Medio de pago : TRANSFERENCIA Hora de transacción : 10:36

CUB : 4cfc133a TOTAL :$41.710

Empresa Identificador Monto
Fecha

 de
vencimiento

Cod. autorización

Aguas del Valle  1051934 $41.710 27-09-2023 0

Página 1/1

Dudas y/o consultas:

           +56940559999

           contacto@unired.cl Este comprobante de pago acredita su pago ante la(s) empresa(s).





COMPROBANTE DE PAGO
   

 

Cuentas Pagadas:Página 1/1
   

    

TOTAL PAGADO: $25.300
   

¡Gracias por preferirnos!

   

Estimado(a):

Fecha : 25/09/2023 N° de transacción : 129574024

Medio de pago : TRANSFERENCIA Hora de transacción : 10:39

CUB : 155766ac TOTAL :$25.300

Empresa Identificador Monto
Fecha

 de
vencimiento

Cod. autorización

CGE S.A.  1155381 $25.300 no informada 0

Página 1/1

Dudas y/o consultas:

           +56940559999

           contacto@unired.cl Este comprobante de pago acredita su pago ante la(s) empresa(s).














